平成 23 年８月２日

各      位

会 社 名  いすゞ自動車株式会社

代表者名  取締役社長 細井 行

（コード番号  ７２０２東証第 １ 部）

問合せ先  総務人事部総務ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ

    古田 成人

（TEL．０３－５４７１－１１４１）

（訂正）本日の新聞報道について

 本日開示しました内容に以下の誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。

（訂正前）

 本日一部の報道機関より、当社の平成 24 年３月期第１四半期の連結業績等についての報道があ

りましたが、当社が発表したものではありません。当社の平成 24 年３月期第１四半期決算につき

ましては、平成 24 年８月３日に公表を予定しております。

（訂正後）

 本日一部の報道機関より、当社の平成 24 年３月期第１四半期の連結業績等についての報道があ

りましたが、当社が発表したものではありません。当社の平成 24 年３月期第１四半期決算につき

ましては、平成 23 年８月３日に公表を予定しております。

以  上